第 1 页 共 5 页

上海市产权交易合同之补充协议

甲方（转让方）Cinda International Holdings Limited

住所：Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton,

HM11, Bermuda

总办事处及主要营业地点：香港皇后大道中183号中远大厦45楼

乙方（受让方）CPI (China) Management Limited

住所：香港皇后大道中 183 号中远大厦 44 楼 4410 室

鉴于：2024 年 11 月 15 日，甲乙双方签署了《上海市

产权交易合同》（合同编号：                ，以下简称

“《产权交易合同》”），约定甲方将其持有的信达国际（上海）

投资咨询有限公司（以下简称“信达上海”）50%的股权以人

民币 1,695 万元（大写：壹仟陆佰玖拾伍万元人民币）的转

让价款转让给乙方。现甲乙双方就《产权交易合同》具体履

行事宜，经协商一致达成本补充协议，以资共同信守。

第 2 页 共 5 页

一、公司治理

1、信达上海股东会由本次股权转让完成后的全体股东

组成，股东会为信达上海最高决策机构。所有关于公司股东

会的事项适用《中华人民共和国公司法》和信达上海公司章

程的相关规定。

2、本次股权转让完成后，信达上海公司设立董事会，董

事会组成人数为【3】人。其中，甲方有权提名【1】名董事，

乙方有权提名【2】名董事。信达上海与项目投资决策有关的

事项均需经董事会审议。

3、甲乙双方一致确认，由甲方负责信达上海的日常经营

管理工作，并一致确认甲方为信达上海在中国证券投资基金

业协会登记的实际控制人。

二、甲方的声明、保证与承诺

1、甲方承诺，除已经披露的债务及或有债务之外，因信

达上海现有存量项目及信达上海股权工商变更登记之日前

的事项直接导致信达上海对外承担债务、或有债务均由甲方

承担。

2、甲方承诺，积极配合完成与此次收购有关的工商变更

登记手续及在中国证券投资基金业协会的变更登记等手续，

第 3 页 共 5 页

包括但不限于按要求提供相关材料、签署相应文件等，乙方

予以配合。

三、乙方的声明、保证与承诺

1、因甲方作为转让方为境外主体，根据税法相关规定，

乙方作为股权转让交易中的受让方，负有股权转让相关税费

的代扣代缴义务。乙方应及时完成此项义务，获得税务机关

出具的完税凭证。

2、乙方承诺，积极配合完成与此次收购有关的工商变更

登记手续及在中国证券投资基金业协会的变更登记等手续，

包括但不限于按要求提供相关材料、签署相应文件等。

3、乙方知悉、同意及认可甲方与信达上海签署的《财务

顾问协议》，将会配合信达上海履行该协议的各项权利义务。

4、乙方同意对于信达上海所管理的存量项目仍由原项

目团队按照过往管理方式进行管理，项目有关决策需要服从

甲方或甲方控股股东方的安排，乙方将会对于存量项目的管

理给予全部配合。

5、截至本补充协议签署日，信达上海管理的部分合伙企

业未能按合伙协议约定向信达上海支付服务费，未来信达上

海收到的上述存量项目的服务费以及基于各存量项目产生

第 4 页 共 5 页

的其他收益均归属于甲方所有。

6、信达上海已经向甲方宣布派发 2024 年截至评估基准

日的股利，乙方知悉及同意上述股利归属于甲方，并将根据

甲方的通知，积极配合信达上海完成向甲方的股利支付分配。

7、信达上海单独设立银行账户存放并管理其应向甲方

支付的人民币 106,948,291.63 元往来款，产生的收益归属

于甲方，并由信达上海按月向甲方报送管理及收益情况。

8、乙方之后对外转让信达上海的股权，则乙方须确保该

股权的受让方同意及继续履行本补充协议中乙方的各项义

务、保证与承诺。

四、本补充协议是对《产权交易合同》的补充约定，本

补充协议与《产权交易合同》约定不一致的以本补充协议为

准，本补充协议未约定事项，以《产权交易合同》为准。

五、本补充协议自甲乙双方签字并加盖公章之日起生效。

六、本补充协议一式拾份，甲、乙双方各执贰份，其余

用于办理产权交易的审批、登记手续。